
Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr.50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057
Tālrunis: 7251822
Pārvaldes institūcija Rīgas rajona VID pārvalde
Nodokļu  inspekcila     
Pamatdarbības veids :     celtniecība
Mērvienība: Ls.

 uz  2005.g. 30.jūniju

N E R E V I D Ē T A I S          P Ā R S K A T S 



A/S “Latvijas tilti” 
 
 
 

S A T U R S 
 
 
 
 
 

 
Ziņas par uzņēmumu 
 
Vadības ziņojums 
 
Finanšu pārskats 
 

• Nerevidētā bilance 
 

• Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

• Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

• Naudas plūsmas pārskats 
 

• Finanšu pārskatu pielikumi 
 
Konsolidētās finanšu atskaites 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A/S "Latvijas tilti"

Ziņas par uznēmumu

Uzņēmuma nosaukums A/S "Latvijas tilti"

Uzņēmuma juridiskais statuss Publiskā akciju sabiedrība

Vienotais reģistracijas numurs 50003030441

Reģistracijas datums uzņēmumu reģistrā 1991.gada 07.oktobrī

Reģistracijas datums komercreģistrā 2004.gada 29.jūnijā

Juridiskā adrese Granīta 15 Stopiņu novads Rīgas rajons, LV 1057

Pasta adrese Granīta 15 Stopiņu novads Rīgas rajons, LV 1057



 A/S “Latvijas tilti” 
                      
 
                                    Radniecīgi uzņēmumi 
 
Uzņēmuma nosaukums                                        ИП  “ Мостдорстрой “  Baltkrievija 
 
Reģistrācijas numurs un datums                          Reģ. Nr. 800016175 
uzņēmumu reģistrā                                               2002.gada  25. septembris 
 
 Juridiskais statuss                                                Unitārs uzņēmums 
                                               
Darbības veids                                                      Celtniecība 
 
Pārskata periods                                                    Konsolidācijā neietilst – nav iespējams  
                                                                              saņemt  nepieciešamos dokumentus      
 
Direktors                                                                 Boris Zaricers 
 
 
 
 
Uzņēmuma nosaukums                                        “ LTM Poduri “  Moldova 
 
Reģistrācijas numurs un datums                          Reģ. Nr. AA 082123 
uzņēmumu reģistrā                                               2001.gada  14. februāris 
 
 Juridiskais statuss                                                Uzņēmums ar arzemju kapitālu 
                                               
Darbības veids                                                      Celtniecība 
 
Pārskata periods                                                     2005.gada 1. janvāris –  
                                                                               2005.gada 30.jūnijs  
 
Direktors                                                                 Andrejs Bočkarjovs 
 
 
 
 
Uzņēmuma nosaukums                                         PS  “LT & Uz-Būve” 
 
Reģistrācijas numurs un datums                          Reģ. Nr. 40003608393 
uzņēmumu reģistrā                                               2002.gada  04. novembris 
 
 Juridiskais statuss                                                Pilnsabiedrība 
                                               
Darbības veids                                                      Celtniecība 
 
Pārskata periods                                                      2005.gada 1. janvāris –  
                                                                                2004.gada 30.jūnijs  
 
Direktors                                                                 Eduards Begens 



  

 
 

AS “Latvijas tilti” 
2005. gada pirmā pusgada pārskata 

Vadības ziņojums. 
 

 
 

1. AS “Latvijas tilti” akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) ir: LVL 671 000. 
 
2. Neto apgrozījums sastāda: LVL 2 351959. 

 
3. Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem ir: LVL 47270. 

 
4. Salīdzinājumā ar atbilstošu iepriekšējo periodu darba apjomi ir 

palielinājušies pateicoties veiksmīgam cenu piedāvājumam valsts un 
pašvaldību organizētajās izsolēs. 

 
5. Peļņas pieaugums tika sasniegts ar prasmīgi realizētiem būvniecības 

objektiem. 
 

6. 2005. – 2006. gados AS “Latvijas tilti” darba apjomu ietvaros tiek veikti 
vērienīgi tiltu rekonstrukcijas un tiltu būvniecības projekti (skat. pielikumu 
Nr. 1). Tā 2005. gada 1. pusgadā pabeigta tilta pār Lielupi, Priedainē 
rekonstrukcija; turpinās būvdarbi pie Dienvidu tilta pār Daugavu, Rīgā, un 
citu tiltu būvdarbi. Tāpat tiek veikta dzelzsbetona un metāla konstrukciju 
ražošana. 

 
7. Turpmāko uzņēmuma attīstību veicinās tādu projektu izpilde, kā 

piedalīšanās Saulkrastu apvedceļa kompleksa būvdarbu realizācijā. 
 

8. Vecās, fiziski un morāli novecojušās tehnikas vietā plānots daļu no peļņas 
novirzīt jaunas būvtehnikas iegādē. 

 
9. Pārskata laikā nav noticis nekas tāds, kas varētu būtiski ietekmēt uzņēmuma 

finansiālo stāvokli. 
 
 
 
 
Valdes priekšsēdētājs                                                    A. Guborevičs 
 
 
 
 
 



A/S "Latvijas tilti"

Bilance

Aktīvs 
EUR  0,702804 EUR  0,663

LVL EUR LVL EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi
      Nemateriālie ieguldījumi

Licences un citi nemateriālie  ieguldījumi 2960 4212 1730 2609
      Nemateriālie ieguldījumi kopā 2960 4212 1730 2609

     Pamatlīdzekļi
Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadїīgie
 stādījumi 739302 1051932 756249 1140647
Iekārtas un mašīnas 224519 319462 234193 353232
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 58306 82962 92439 139425
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto
celtniecības objektu izmaksas 8908 12675 19025 28695

Pamatlīdzekļi kopā 1031035 1467031 1101906 1662000

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi
Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 35208 50096 1362 2054
Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 6250 8893 500 754
Pašu akcijas un daļas 2013 2864 1171 1766

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi kopā 43471 61854 3033 4575

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1077466 1533096 1106669 1669184

Apgrozāmie līdzekļi
      Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 261020 371398 273522 412552
Nepabeigtie ražojumi 170105 242038 97089 146439
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 184452 262452 206907 312077
Avansa maksājumi par precēm 89698 127629 134126 202302

      Krājumi kopā 705275 1003516 711644 1073370

      Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 483596 688095 443743 669296
Citi debitori 91848 130688 137669 207646
 Nākamo periodu izmaksas 10451 14870 27528 41520

      Debitori kopā 585895 833653 608940 918462

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos
Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 4 6 4 6

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos kopā 4 6 4 6

     Naudas līdzekļi                                                     98972 140824 16052 24211

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1390146 1978000 1336640 2016048

Aktīvu kopsumma 2467612 3511096 2443309 3685232

2005.g. 30.jūnija 2004.g. 30.jūnija



A/S "Latvijas tilti"

Bilance

Pasīvs
EUR  0,702804 EUR  0,663

LVL EUR LVL EUR
Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 671000 954747 671000 1012066
Rezerves

                        a) likumā noteiktās rezerves 29982 42661 29982 45222
                        b) pārējās rezerves 101 144

Nesadalītā peļņa:
                        a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa; 411232 585130 307663 464047
                        b) pārskata gada nesadalītā peļņa. 47270 67259 46457 70071

Pašu kapitāls kopā 1159585 1649941 1055102 1591406
Uzkrājumi

 Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 24503 34865 24503 36958
Citi uzkrājumi 34447 49014 34447 51956

Uzkrājumi kopā 58950 83878 58950 88914
Kreditori
      Ilgtermiņa kredtori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 6192 8810 27428 41370
Nākamo periodu ieņēmumi - - 712 1074

      Ilgtermiņa kredtori kopā 6192 8810 28140 42443

       Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi no kredītiestādēm 233887 332791 266423 401845
Citi aizņēmumi 17921 25499 - -
No pircējiem saņemtie avansi 269758 383831 755927 1140161
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 671471 955417 217308 327765
Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 500 711 500 754
Nodokļi un sociālās nodrošin.maksājumi 18389 26165 28222 42567
Pārējie kreditori 30247 43038 32737 49377
Nākamo periodu ieņēmumi 712 1013 - -
Uzkrātās saistības - - - -

       Īstermiņa kreditori kopā 1242885 1768466 1301117 1962469

Kreditori kopā 1249077 1777276 1329257 2004913

Pasīvu kopsumma 2467612 3511096 2443309 3685232

Valdes priekšsēdētājs

2005.gada 31. augustā

A.Guborevičs
paraksts paraksta atšifrējums

2005.g. 30.jūnija 2004.g. 30.jūnija



A/S "Latvijas tilti"

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

EUR  0,702804 EUR  0,663

LVL EUR LVL EUR

Neto apgrozījums 2351959 3346536 2021446 3048938
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (2290169) (3258617) (1953899) (2947057)

Bruto peļņa 61790 87919 67547 101881
Pārdošanas izmaksas (5741) (8169) (2838) (4281)
Administrācijas izmaksas (54354) (77339) (56015) (84487)

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 95256 135537 139764 210805

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (27830) (39599) (57761) (87121)
Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saistito 
uzņēmumu kapitālos - - - -
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 395 562 945 1425
Ilgtermiņa finansu ieguldījumi un īstermiņa 
vērtspapīru vērtības norakstīšana - - (12926) (19496)
Procentu maksājumi un tamlīdzīgi izmaksas (16696) (23756) (15117) (22801)
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 52820 75156 63599 95926
Atlikta nodokļa saistības - - (12252) (18480)
Pārējie nodokli (5550) (7897) (4890) (7376)
Parskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokliem 47270 67259 46457 70071

Koeficients "peļņā uz akciju"  (EPS) 0.0704 0.1002 0.0692 0.1044

Valdes priekšsēdētājs   ________________________
                                                                    paraksts

2005.gada 31. augustā

paraksta atšifrējums
A.Guborevičs

2005.g. 30.jūnija 2004.g. 30.jūnija



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR
30.06.2003.  EUR  0,652 671000 1029141 29982 45985 0 0 362625 556173 1063607 1631299

Pārskata gada peļņa - - - - - - 80745 121787 80745 121787
Peļņas sadalījums - - - - - - (89250) (134615) (89250) (134615)

30.06.2004.  EUR  0,663 671000 1012066 29982 45222 0 0 354120 534118 1055102 1591406

Pārskata perioda peļņa - - - - - 104483 148666 104483 148666
Peļņas sadalījums - - - - 101 144 (101) (144) 0 0

30.06.2005.   EUR 0,702804 671000 954747 29982 42661 101 144 458502 652390 1159585 1649941

2005.g. 31. augustā

Nesadalītā peļņa Pašu kapitāls kopā

                                                                    paraksts

A.Guborevičs
paraksta atšifrējums

Pamat-  kapitāls   Statūtos noteiktās 
rezerves

Parējas rezerves

Pašu  kapitāla  izmaiņu  pārskats  

Valdes priekšsēdētājs   ________________________



A/S "Latvijas tilti"

Naudas plūsma pārskats 

EUR  0,702804 EUR  0,663

LVL EUR LVL EUR
Naudas plūsma no pamatdarbības
      Peļņa (zaudējumi) pirms nodokliem 52820 75156 63599 95926

      Korekcijas par:
Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu nolietojumu 68299 97181 67926 102452
Pamatlīdzekļu izslēgšanas rezultātu 2690 3828 152 229
Peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas 4373 6222 5685 8575
kursu svarstībām
Izmaiņām krājumos 860 1224 33471 50484
Izmaiņām debitoros (7052) (10034) 238734 360081
Izmaiņām kreditoros 268560 382126 33533 50578
Īpašuma nodoklis (5550) (7897) (4890) (7376)

Neto nauda no pamatdarbības 385000 547806 438210 660950

Naudas plūsmas no ieguldījummu darbības
       Samaksātā nauda par pamatlīdzekļu iegādi (10778) (15336) (86489) (130451)

Neto nauda no ieguldījummu darbības
(10778) (15336) (86489) (130451)

Naudas plūsmas no finanšu darbības
       Ieņēmumi (izdevumi) par īstermiņa kredītu (284446) (404730) (336629) (507736)

Neto nauda no finanšu darbības (284446) (404730) (336629) (507736)

Naudas un tās akvivalentu neto palielinājums 89776 127740 15092 22763

Nauda un tās akvivalenti perioda sākumā 9196 13085 960 1448
Nauda un tās akvivalenti perioda beigās 98972 140825 16052 24211

Valdes priekšsēdētājs
                paraksta atšifrējums

2005.g. 31. augustā

paraksts
A.Guborevičs

2005.g. 30.jūnija 2004.g. 30.jūnija



A/S “Latvijas tilti” 
 

Grāmatvedības politika 
 
Vispārīgie principi 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par 
grāmatvedību”, “Par uzņēmumu gada pārskatiem”, LGS Nr.1 un LGS Nr.2. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu 
shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 
 
Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas 
Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību 
rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas un 
zaudējumu aprēķinā. 
 30.06.05.

Ls
30.06.04.

Ls
1 EUR 0.702804 0.663
1 USD 0.583 0.544

1000 BYR 0.271 0.252
1 MDL 0,0465 0.0457

 
Pamatlīdzekļi 

Visi pamatlīdzekļi  novērtēti sākotnējā vērtībā, atskaitot nolietojumu. 
Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās 
izmantošanas perioda garumā. 
 
Krājumi 

Krājumi novērtēti atbilstoši likuma “Par uzņēmumu gada pārskatiem” pēc 
iegādes un ražošanas pašizmaksas.  
 
Ieguldījumi meitas un saistītajos uzņēmumos 

Saskaņā  ar  likumu  “Par  uzņēmumu  gada  pārskatiem” ieguldījumi  
meitas  uzņēmumos  tiek  koriģēti  atbilstoši  meitas  uzņēmumu  pašu  kapitāla  
līdzdalības  daļas  vērtības  izmaiņām.  
 
Citi ieguldījumi 

Ilgtermiņa ieguldījumi, izņemot ieguldījumus meitas un saistītajos 
uzņēmumos,  tiek uzskaitīti iegādes vērtībā. 
 
Nemateriālie ieguldījumi 

Visi nemateriālie ieguldījumi novērtēti sākotnējā vērtībā atskaitot 
nolietojumu. Vadības noteiktais nolietojuma ilgums ir pieci gadi. 



A/S “Latvijas tilti” 
 
 
Paskaidrojumi  
 
Neto apgrozījums 
 

2005.g. II.cet.
Ls

2004.g. II.cet. 
Ls 

Ieņēmumi no būvniecības  1.666.970 1.883.783 
Ieņēmumi no pakalpojumu un celtniecības 
konstrukcijas pārdošanai 

684.989 137.663 

KOPĀ: 2.351.959 2.021.446 
 
Ražošanas izmaksas 

 

 2005.g. II.cet.
Ls

2004.g. II.cet. 
Ls 

Materiālās izmaksas (izejvielas, 
materiāli,pakalpojumi no ārienes) 

496.084 428.915 

Darba samaksa 163.559 227.982 
Sociālais nodoklis 39.401 60.802 
Kooperācija 1.170.921 993.295 
Pārējas izmaksas 420.204 242.905 
KOPĀ: 2.290.169 1.953.899 
 
 

 
Pārdošanas izmaksas 
 
 

2005.g. II.cet.
Ls

2004.g. II.cet. 
Ls 

Transporta pakalpojumi 5.741 2.838 
KOPĀ: 5.741 2.838 
 
Administrācijas izmaksas 
           

 2005.g. II.cet.
Ls

2004.g. II.cet. 
Ls 

Administrācijas darba  alga ,soc.nod. 26.970 30.054 
Sakaru izdevumi 7.001 7.504 
Kancelejas izmaksas 3.184 2.880 
Gada pārskata un revīzijas izdevumi 208 1.912 
Juridiskie pakalpojumi 3.297 2.262 
Bankas pakalpojumi 2.522 3.505 
Reprezentācijas izdevumi 778 413 
Autotransporta uzturēšanas izdevumi  1.618 1.834 
Pārējās administratīvās izmaksas 8.776 5.651 
KOPĀ: 54.354 56.015 
 



 
A/S “Latvijas tilti” 

 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 
 2005.g. II.cet. 

Ls
2004.g. II.cet. 

Ls
Ieņēmumi no materiālu pārdošanas 71.395 48.964
Ieņēmumi no pakalpojumiem 22.018 24.728
No arvālstu valūtas kursa svārstībām 1.843 8.405
Citi ieņēmumi 57.667
KOPĀ: 95.256 139.764
 
 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 
 
 2005.g. II.cet. 

Ls
2004.g. II.cet. 

Ls
No arvālstu valūtas kursa svārstībām 6.215 14.090
Citi izdevumi 21.615 43.671
KOPĀ: 27.830 57.761
 

 
Pārējie nodokļi 
 
 
 2005.g. II.cet. 

Ls
2004.g. II.cet. 

Ls
Aprēķinātājs zemes nekustamā īpašuma nodoklis 1.960 1.961
Aprēķinātājs ēku un būvju nekustamā  īpašuma 
nodoklis 

3.590 2.929

KOPĀ: 5.550 4.890
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A/S “Latvijas tilti” 
 

 
 
Nemateriālie ieguldījumi 
 
 30.06.05. 

Ls
30.06.04. 

Ls 
Sākotnējā bilances vērtība  9.907 7.394 
Nolitojums  6.947 5.664 
Atlikusī bilances vērtība  2.960 2.960 
 
 
 
Pamatlīdzekļi 
 

 Zeme, ēkas 
un būves

Ls

Iekārtas un 
mašīnas

Ls

Pārējie pa - 
matlīdzekļi

Ls

Pamatlīdz. 
izveidošana 

Ls 
Sākotnējā bilances vērtība 
30.06.04 

1.019.673 1.044.057 214.234 19.025 

Nolietojums 263.424 809.864 121.795 - 
Atlikusī bilances vērtība  
30.06.04 

756.249 234.193 92.439 19.025 

Sākotnējā bilances vērtība 
30.06.05 

1.042.951 1.085.360 214.711 8.908 

Nolietojums 303.649 860.841 156.405 - 
Atlikusī bilances vērtība  
30.06.05 

739.302 224.519 58.306 8.908 

 
 
Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālā 
 
 
 Līdzdalības daļa - meitas 

uzņēmuma iegādes cena 
Līdzdalības daļa  

 30.06.05. 
Ls 

30.06.04. 
Ls 

30.06.05. 
% 

30.06.04. 
% 

“Mostdorstroj” Baltkrievija 14.694 - 100 100 

LTM ”Poduri”  Moldova 20.014 862 65.78 65.78 
Pilnsabiedrība “LT&UZ-
Be” Latvija 

500 500 50 50 

 
 
Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 
 
 Līdzdalības daļa - iegādes 

cena 
Līdzdalības daļa  

 30.06.05. 
Ls 

30.06.04. 
Ls 

30.06.05. 
% 

30.06.04. 
% 

Pilnsabiedrība “Dienvidu tilts” 
Latvija 

6.250 500 12.5 12.5 



A/S “Latvijas tilti” 
 
  
 
Pircēju un pasūtītāju parādi  
 30.06.05. 

Ls
30.06.04. 

Ls 
Pircēju un pasūtītāju parādi   429.816 306.238 
Aizturētie maksājumi   53.780 137.505 
 483.596 443743 
 
 
 
Citi debitori   
 
 
 30.06.05.

Ls
30.06.04. 

Ls 
Citi debitori   45.319 12.842 
Pārmaksātais PVN  42.165 120.463 
Pārmaksātais nekustamā īpašuma nodoklis -  
Pārmaksātais uzņēmuma ienākuma  nodoklis  4.364 4.364 
 91.848 137.669 
 
 
Nākamo periodu izmaksas 
 
 30.06.05.

Ls
30.06.04. 

Ls 
Apdrošināšanas maksājumi  7.156 11.287 
Rīgas fondu birža 2.500 1.250 
Pārējie 795 17.991 
 10.451 27.528 
 
 
 
 
Nauda 
 
 30.06.05.

Ls
 30.06.04.

Ls

Naudas līdzekļi kasē 3.821  1.281
Naudas līdzekļi bankā 95.151  14.771
Naudas līdzekļi kopā 98.972  16.052
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
A/S “Latvijas tilti” 

Citi uzkrājumi 
 

 30.06.05. 
Ls 

30.06.04.
Ls

Uzkrājumi paredzamiem nodokļiem 24.503 24.503
Atvaļinājuma rezerve 34.447 34.447
 58.950 58.950
 
 
  
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 
 

 30.06.05. 
Ls 

30.06.04.
Ls

Valsts soc.apdrošin.obligātās iemaksas 16.624 16.825
Iedzīvotaju ienākuma nodoklis 10.455 10.893
PVN -8.730 448
Pārējie nodokli 40 56
 18.389 28.222
 
 
 
Pārējie parādi kreditoriem 
 

 30.06.05.
Ls

30.06.04.
Ls

Norēķini par darba algu 29.823  29.827
Pārējie kreditori – norēķinu personas 424  2.910
 30.247  32.737
 
 
 
 
 
 
 
                _______________________ 
                         Anatolijs Guborevičs 
              Valdes priekšsēdētājs - direktors 
 
 
 
 
 
2005. gada 31. augustā 
 
 
 
        



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr.50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057
Tālrunis: 7251822
Pārvaldes institūcija Rīgas rajona VID pārvalde
Nodokļu  inspekcila     
Pamatdarbības veids :     celtniecība
Mērvienība: Ls.

 uz  2005.g. 30.jūniju

N E R E V I D Ē T A        K O N S O L I D Ē T A      B I L A N C E 



A/S "Latvijas tilti"

Bilance

Aktīvs 
EUR  0,702804

LVL EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi
      Nemateriālie ieguldījumi

Licences un citi nemateriālie  ieguldījumi 3671 5223
Konsolidācijas starpība (1761) (2506)

      Nemateriālie ieguldījumi kopā 1910 2718

     Pamatlīdzekļi
Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadїīgie
 stādījumi 740249 1053279
Iekārtas un mašīnas 253570 360798
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 58306 82962
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto
celtniecības objektu izmaksas 8908 12675

Pamatlīdzekļi kopā 1061033 1509714

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi
Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 14694 20908
Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 6250 8893
Pašu akcijas un daļas 2013 2864

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi kopā 22957 32665

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1085900 1545096

Apgrozāmie līdzekļi
      Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 271755 386673
Nepabeigtie ražojumi 170105 242038
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 184452 262452
Avansa maksājumi par precēm 56029 79722

      Krājumi kopā 682341 970884

      Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 508247 723170
Citi debitori 103543 147328
 Nākamo periodu izmaksas 10451 14870

      Debitori kopā 622241 885369

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos
Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 4 6

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos kopā 4 6

     Naudas līdzekļi                                                     100856 143505

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1405442 1999764

Aktīvu kopsumma 2491342 3544860

2005.g. 30.jūnija 



A/S "Latvijas tilti"

Bilance

Pasīvs
EUR  0,702804

LVL EUR
Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 671000 954747
Rezerves

                        a) likumā noteiktās rezerves 29982 42661
                        b) pārējās rezerves 0

Nesadalītā peļņa:
                        a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa; 412808 587373
                        b) pārskata gada nesadalītā peļņa. 45522 64772

11686 16628
Pašu kapitāls kopā 1170998 1666180

Uzkrājumi
 Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 24503 34865
Citi uzkrājumi 34447 49014

Uzkrājumi kopā 58950 83878
Kreditori
      Ilgtermiņa kredtori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 6192 8810
Nākamo periodu ieņēmumi - -

      Ilgtermiņa kredtori kopā 6192 8810

       Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi no kredītiestādēm 233887 332791
Citi aizņēmumi 17921 25499
No pircējiem saņemtie avansi 269908 384044
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 684122 973418
Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 0
Nodokļi un sociālās nodrošin.maksājumi 18405 26188
Pārējie kreditori 30247 43038
Nākamo periodu ieņēmumi 712 1013
Uzkrātās saistības - -

       Īstermiņa kreditori kopā 1255202 1785992

Kreditori kopā 1261394 1794802

Pasīvu kopsumma 2491342 3544860

Valdes priekšsēdētājs

2005.gada 31. augustā

A.Guborevičs
paraksts paraksta atšifrējums

2005.g. 30.jūnija 

Mazākuma interese



A/S "Latvijas tilti"

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

EUR  0,702804

LVL EUR

Neto apgrozījums 2546756 3623707
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (2469523) (3513815)

Bruto peļņa 77233 109893
Pārdošanas izmaksas (5771) (8211)
Administrācijas izmaksas (71028) (101064)

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 95256 135537

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (28988) (41246)
Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saistito 
uzņēmumu kapitālos - -
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 157 223
Ilgtermiņa finansu ieguldījumi un īstermiņa 
vērtspapīru vērtības norakstīšana - -
Procentu maksājumi un tamlīdzīgi izmaksas (16696) (23756)
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 50163 71376
Atlikta nodokļa saistības - -
Pārējie nodokli (5550) (7897)
Mazākuma interese 909 1293
Parskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokliem 45522 64772

Valdes priekšsēdētājs   ________________________
                                                                    paraksts

2005.gada 31. augustā

paraksta atšifrējums
A.Guborevičs

2005.g. 30.jūnija 




